

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13
Stavba: Športový areál Komenského - Sabinov

JKSO:
Miesto: Sabinov

Objednávateľ:
Mesto Sabinov

Zhotoviteľ:
VAAT, spol. s r.o.

Projektant:
FERAMI s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Čurlík Ján

Poznámka:

KS:
Dátum: 26.2.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45585954
IČ DPH: SK2023052867

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			249 758,21
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	249 758,21	49 951,64
Cena s DPH v EUR			299 709,85

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	13			
Stavba:	Športový areál Komenského - Sabinov			
Miesto:	Sabinov	Dátum:	26.2.2024	
Objednávateľ:	Mesto Sabinov	Projektant:	FERAMI s.r.o.	
Zhotoviteľ:	VAAT, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Ing. Čurlík Ján	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	
Náklady z rozpočtov		249 758,21	299 709,85	
13	Športový areál Komenského - Sabinov	249 758,21	299 709,85	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Komenského - Sabinov

JKSO:

Miesto: Sabinov

KS:

Dátum: 26.2.2024

Objednávateľ:

Mesto Sabinov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VAAT, spol. s r.o.

IČO:

45585954

IČ DPH:

SK2023052867

Projektant:

FERAMI s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Čurlík Ján

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

249 758,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	249 758,21	20,00%	49 951,64

Cena s DPH

v EUR

299 709,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športový areál Komenského - Sabinov

Miesto: Sabinov
Objednávateľ: Mesto Sabinov
Zhotoviteľ: VAAT, spol. s r.o.

Dátum: 26.2.2024
Projektant: FERAMI s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Čurlík Ján

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		249 758,21
HSV - Práce a dodávky HSV		230 938,71
1 - Zemné práce		42 421,29
2 - Zakladanie		13 042,69
4 - Vodorovné konštrukcie		2 557,72
5 - Komunikácie		137 499,49
8 - Rúrové vedenie		1 532,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		29 250,51
99 - Presun hmôt HSV		4 634,17
PSV - Práce a dodávky PSV		16 499,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		12 239,50
776 - Podlahy povlakové		4 260,00
M - Práce a dodávky M		2 320,00
21-M - Elektromontáže		2 320,00

ROZPOČET

Stavba: Športový areál Komenského - Sabinov

Miesto:	Sabinov	Dátum:	26.2.2024
Objednávateľ:	Mesto Sabinov	Projektant:	FERAMI s.r.o.
Zhotoviteľ:	VAAT, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Ing. Čurlík Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 249 758,21

D HSV Práce a dodávky HSV 230 938,71

D 1 Zemné práce 42 421,29

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	589,50	12,00	7 074,00
	VV		0,15*(2123+611+1196)		589,50		
2	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 018,99	4,50	4 585,46
	VV		" pre podkladné vrstvy futbalového ihriska a multifunkčného ihriska "				
	VV		" multifunkčné ihrisko " 0,3*611*1,1		201,63		
	VV		" futbalové ihrisko " 0,35*2123*1,1		817,36		
	VV		Súčet		1 018,99		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	305,70	1,50	458,55
	VV		1018,99*0,3		305,70		
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	89,60	21,00	1 881,60
	VV		" vsakovacia jama drenáže " 3*3*4*2*1,1		79,20		
	VV		" pätky pre záchytnú sieť futbalového ihriska " 0,8*1,0*1,3*5*2		10,40		
	VV		Súčet		89,60		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	26,88	1,50	40,32
	VV		89,6		89,60		
	VV		89,6*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		26,88		
6	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	245,96	4,50	1 106,82
	VV		" odvodnenie " 0,5*0,6*(44,5*5+90*6)		228,75		
	VV		" ohraničenie umelej trávy futbalového ihriska "				
	VV		(58,0+37,6)*2*0,3*0,3		17,21		
	VV		Súčet		245,96		
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	73,79	1,50	110,69
	VV		245,96		245,96		
	VV		245,96*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		73,79		
8	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	428,36	5,40	2 313,14
	VV		" výkopok pre spätné obsypy na medziskládku a späť "		33,68		
	VV		16,84*2				
	VV		" ornica na medziskládku na spätné zahumusovanie a späť "		394,68		
	VV		1196*0,15*1,1*2				
	VV		Súčet		428,36		
9	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 729,87	6,25	10 811,69
	VV		" na skládku investora bez poplatku "				
	VV		" prebytočný výkopok " 1018,99+89,6+245,96-16,84		1 337,71		
	VV		" ornica prebytočná " 589,5-1196*0,15*1,1		392,16		
	VV		Súčet		1 729,87		
10	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	214,18	1,20	257,02
	VV		" výkopok na medziskládke na spätné obsypy " 16,84		16,84		
	VV		" ornica na medziskládke na spätné zahumusovanie "				
	VV		1196*0,15*1,1		197,34		
	VV		Súčet		214,18		
11	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	16,84	0,60	10,10
	VV		" dosypanie k obrubníkom a pátkám " 16,84		16,84		
12	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 196,00	1,40	1 674,40
	VV		1196		1 196,00		
13	M	005720001500.S	Osívá tráv - výber trávových semien	kg	36,96	7,40	273,50
	VV		1196*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		36,96		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	7 860,00	1,20	9 432,00
	VV		(2123+611+1196)*2		7 860,00		
15	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	1 196,00	2,00	2 392,00
D 2			Zakladanie				13 042,69
16	K	211521111.S1	Výplň vsakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	79,20	31,00	2 455,20
	VV		" vsakovacia jama drenáže " 3*3*4*2*1,1		79,20		
17	K	211561111.S1	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	251,63	22,00	5 535,86
	VV		" drenáž " 0,5*0,6*(44,5*5+90*6)*1,1		251,63		
	VV		Súčet		251,63		
18	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	594,00	2,80	1 663,20
	VV		" odvodnenie " 90*6*1,1		594,00		
19	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	244,75	5,50	1 346,13
	VV		" odvodnenie " 44,5*5*1,1		244,75		
20	K	212752245.S	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PE pre flexibilný drenážny systém DN 300	ks	6,00	22,00	132,00
21	M	286610030810.S	Drenážna šachta PE s lapačom/bez lapača DN 300	ks	6,00	66,00	396,00
22	M	286610030815.S	Nastavná PE rúra k drenážnej šachte DN 315	ks	6,00	10,00	60,00
23	M	286610030825.S	Poklop k PE drenážnej šachte DN 315, tr. A15	ks	6,00	80,00	480,00
24	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,80	22,00	17,60
	VV		" pätky pre záchytnú sieť futbalového ihriska " 0,8*1,0*0,1*5*2		0,80		
25	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	10,27	90,00	924,30
	VV		" pätky pre záchytnú sieť futbalového ihriska " 0,8*1,0*1,2*5*2*1,07		10,27		
26	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,60	5,00	18,00
	VV		" pätky pre záchytnú sieť futbalového ihriska " (0,8+1,0)*2*0,1*5*2		3,60		
27	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	3,60	4,00	14,40
D 4			Vodorovné konštrukcie				2 557,72
28	K	461991111.S	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov melior. kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	1 571,08	0,20	314,22
	VV		" drenáž " (0,5+2*0,6)*(44,5*5+90*6)*1,1		1 425,88		
	VV		" vsakovacia jama drenáže " (3*4*4+3*3*2)*2*1,1		145,20		
	VV		Súčet		1 571,08		
29	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 602,50	1,40	2 243,50
	VV		1571,08*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1 602,50		
D 5			Komunikácie				137 499,49
30	K	564801111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm	m2	2 119,36	0,42	890,13
	VV		" ŠD fr. 0-4 mm "				
	VV		" futbalové ihrisko " (36,0*58,0+1,6*19,6)		2 119,36		
	VV		Súčet		2 119,36		
31	K	564801111.S2	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	2 119,36	1,10	2 331,30
	VV		" ŠD fr. 4-8 mm "				
	VV		" futbalové ihrisko " (36,0*58,0+1,6*19,6)		2 119,36		
	VV		Súčet		2 119,36		
32	K	564801111.S3	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 119,36	1,90	4 026,78
	VV		" ŠD fr. 8-16 mm "				
	VV		" futbalové ihrisko " (36,0*58,0+1,6*19,6)		2 119,36		
	VV		Súčet		2 119,36		
33	K	564801111.S4	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 119,36	2,88	6 103,76
	VV		" ŠD fr. 16-32 mm "				
	VV		" futbalové ihrisko " (36,0*58,0+1,6*19,6)		2 119,36		
	VV		Súčet		2 119,36		
34	K	564801111.S5	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	2 119,36	4,95	10 490,83
	VV		" ŠD fr. 32-63 mm "				
	VV		" futbalové ihrisko " (36,0*58,0+1,6*19,6)		2 119,36		
	VV		Súčet		2 119,36		
35	K	564801111.S6	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	2 119,36	3,80	8 053,57
	VV		" ŠD fr. 0-63 mm "				
	VV		" futbalové ihrisko " (36,0*58,0+1,6*19,6)		2 119,36		
	VV		Súčet		2 119,36		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	564801111.S7	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	613,37	1,10	674,71
	VV		" ŠD fr. 0-4 mm "				
	VV		" multifunkčné ihrisko " (33,1*18,2+3,65*1,5*2)		613,37		
	VV		Súčet		613,37		
37	K	564831111.S1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	613,37	3,90	2 392,14
	VV		" ŠD fr. 0-32 mm "				
	VV		" multifunkčné ihrisko " (33,1*18,2+3,65*1,5*2)		613,37		
	VV		Súčet		613,37		
38	K	564851111.S1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	613,37	6,80	4 170,92
	VV		" ŠD fr. 32-63 mm "				
	VV		" multifunkčné ihrisko " (33,1*18,2+3,65*1,5*2)		613,37		
	VV		Súčet		613,37		
39	K	589100005.S	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská	m2	2 119,36	3,00	6 358,08
	VV		" futbalové ihrisko " (36,0*58,0+1,6*19,6)		2 119,36		
40	M	284170004500.S1	Umelá tráva futbalová, výška vlasu 60 mm ± 2 mm , parametre podľa PD	m2	2 119,36	29,00	61 461,44
	VV		" futbalové ihrisko " (36,0*58,0+1,6*19,6)		2 119,36		
	VV		" v cene aj čiarovanie , lepidlo , páska , piesok , zásyp , doprava , "				
41	K	589170021.S1	Športový povrch atletický z SBR 8 mm a EPDM 8 mm + podklad SBR 30 mm	m2	613,37	49,80	30 545,83
	VV		" multifunkčné ihrisko " (33,1*18,2+3,65*1,5*2)		613,37		
	VV		"liaty EPDM povrch - umelý elastický povrch Conipur 2S 30+16mm (červený) "				
	VV		" podkl. vrstvu tvorí elast. vodopriep. podl. Conipur ET hr. 30 mm z recykl. SBR granulátu, gumovej SBR trhaniny, kameniva a polyur. spojiva Conipur "				
	VV		" Spodná vrstva hr. 8 mm je tvorená čiernym gumovým granulátom SBR frakcie 1-4 mm a polyuretánovým spojivom Conipur "				
	VV		" Vrchná vrstva hr. 8 mm je tvorená EPDM gumovým granulátom v červenej farbe, so zrnom 1-3 mm a polyuretánovým spojivom Conipur "				
	VV		" v cene aj čiarovanie , doprava a ostatné náklady "				
	VV		Súčet		613,37		
D	8		Rúrové vedenie				1 532,84
42	K	894411311.S	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	6,00	67,00	402,00
	VV		3*2		6,00		
43	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,00	80,00	160,00
44	M	592240002700.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x1000x100 mm	ks	4,00	5,00	20,00
45	K	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	2,00	15,00	30,00
46	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	2,00	140,00	280,00
47	K	899661313.S	Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti zarastaniu koreňmi DN do 130 zo sklennej tkaniny	m	594,00	0,20	118,80
	VV		" odvodnenie " 90*6*1,1		594,00		
48	K	899661314.S	Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti zarastaniu koreňmi DN 130-200 zo sklennej tkaniny	m	244,75	0,20	48,95
	VV		" odvodnenie " 44,5*5*1,1		244,75		
49	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	337,92	1,40	473,09
	VV		" odvodnenie " (44,5*5*22/7*0,16+90*6*22/7*0,1)*1,2		337,92		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29 250,51
50	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	191,20	7,00	1 338,40
	VV		" ohraničenie umelej trávy futbalového ihriska " (58,0+37,6)*2		191,20		
51	M	100025080	Cestný obrubník rovný 1000x250x80, farba sivá, KLARTEC	ks	193,11	5,50	1 062,11
	P		Poznámka k položke:□				
	VV		V cene je započítaná montáž				
	VV		191,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		193,11		
52	K	921952321.S1	Ochranné opatrenia pre prístup na stavenisko	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
	VV		" zhotovenie , použitie a demontáž prístupovej komunikácie cez jesvujúcu atletickú dráhu a iné opatrenia pre ochranu jestvuj. prvkov staveniska " 1		1,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	936106211.S1	Demontáž futbalovej brány s vybúraním betónových pätiiek	súb.	2,00	50,00	100,00
	VV		" demontáž futbalovej brány s vybúraním 2 ks betónových pätiiek a odvozom na skládku investora " 2		2,00		
54	K	936106212.S1	D+M striedačky , kapacita 10 miest , plastové s operadlom , parametre podľa PD	súb.	2,00	2 200,00	4 400,00
55	K	936106212.S2	D+M futbalovej brány so sieťou a montážnymi púzdrami , parametre podľa PD	súb.	2,00	850,00	1 700,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Futbalové brány 3,65x2m s oválnym hliníkovým profilom 120/100cm, montované do montážnych puzdier, hĺbka brány 120cm dole, 100cm hore "				
	VV		" sada je vrátane montážnych puzdier, certifikát bezpečnosti = B"				
	VV		" Sieť na futbalovu branku 3,65x2m / hĺbka 100x120cm, sieť PPHF veľkosť oka 50x50/3mm "				
	VV		2		2,00		
	VV		Súčet		2,00		
56	K	936106212.S3	D+M futbalovej brány so sieťou a montážnymi púzdrami , parametre podľa PD	súb.	2,00	900,00	1 800,00
	VV		" futbalové ihrisko "				
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Futbalové brány 5x2m s oválnym hliníkovým profilom 120/100cm, montované do montážnych puzdier, hĺbka brány 120cm dole, 100cm hore "				
	VV		" sada je vrátane montážnych puzdier, certifikát bezpečnosti = B"				
	VV		" Sieť na futbalovu branku 5x2m / hĺbka 100x120cm, sieť PPHF veľkosť oka 50x50/3mm "				
	VV		2		2,00		
	VV		Súčet		2,00		
57	K	936106212.S4	D+M Basketbalovej konštrukcie jednotlípovej s doskou epoxidovou 90x120 cm , rameno = 1,2 m , parametre podľa PD	súb.	4,00	900,00	3 600,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Basketbalová obruč pozinkovaná, 12 úchytiel na pripevnenie siete retiazkovej, certifikát bezpečnosti =B "				
	VV		" Basketbalová sieť 12 -retiazková, pozinkovaná "				
	VV		" Basketbalová epoxidová doska o rozmeroch 90x120 cm, uložená v kovovom ráme, certifikovaná v súlade s predpismi FIBA."				
	VV		" Konštrukcia jednotlípová - pozinkovaná , rameno 1,2 m , osadenie zabétovaním na pevno, pre veľkosť tabule 90 cm x 120 cm, certifikát bezp. = B "				
	VV		4		4,00		
	VV		Súčet		4,00		
58	K	936106212.S5	D+M Volejbalovej súpravy , parametre podľa PD	súb.	1,00	650,00	650,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Viacúčelové oceľové stĺpy na volejbal s kľukou na napínanie siete a reguláciou výšky, certifikát bezpečnosti = B "				
	VV		" Montážne puzdrá na viacúčelové oceľové stĺpy "				
	VV		" Kryt na otvor montážneho puzdra oceľového stĺpu na vonkajšie ihrisko "				
	VV		" Volejbalová sieť čierna s anténkami, zosilnená vrchná časť "				
	VV		" vešiak na sieť "				
	VV		1		1,00		
	VV		Súčet		1,00		
59	K	936106212.S6	D+M Tenisovej súpravy , parametre podľa PD	súb.	1,00	600,00	600,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž : "				
	VV		" Profesionálne oceľové tenisové stĺpy s vnútorným napínaním siete certifikát bezpečnosti = B "				
	VV		" Montážne puzdrá na oceľové stĺpy "				
	VV		" Kryt na otvor montážneho puzdra oceľového stĺpu na vonkajšie ihrisko "				
	VV		" Tenisová sieť čierna "				
	VV		" vešiak na sieť "				
	VV		" Stredová páska na tenis so závažím "				
	VV		" Podporné tyčky na tenis hliníkové "				
	VV		1		1,00		
	VV		Súčet		1,00		
60	K	936106212.S7	D+M Mantinelového systému , parametre podľa PD	súb.	1,00	12 000,00	12 000,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" v cene sú zahrnuté dodávka a montáž := 94 m "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" Mantinelový systém na multifunkčné ihrisko 33x18m, vyrobený z vysokoodolného polyetylénu PE 300, s UV stabilizátorom, s hrúbkou 10mm, farba biela "				
	VV		" výška mantinelov 1m, vrchné madlá sú z tohožného materiálu, konštrukcia mantinelov je z pozink. jaklových profilov (profil 40/40/2mm a 80/80/2 mm "				
	VV		" polyetylénové dosky sú uchytené k nosnej oceľovej konštrukcii mantinelov za pomoci nitov, 1 x vstup na ihrisko "				
	VV		" mantinely sú vyrábané a dodávané: 2,5m modul / 32ks, 3m modul / 3ks, 1,83m modul / 4ks, 2m modul / 1ks, 1m modul / 1ks "				
	VV		" stĺpy 80/80mm, výška 1m / 16ks, jednotlivé moduly budú kotvené do nosných stĺpových konštrukcií 80/80/2mm podľa inštrukcií výrobcu "				
	VV		1		1,00		
	VV		Súčet		1,00		
D	99		Presun hmôt HSV				4 634,17
61	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	2 574,54	1,80	4 634,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 499,50
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				12 239,50
62	K	767914160.S1	Montáž ochrannej siete z PP vlákna	m2	442,00	5,00	2 210,00
	VV		" multifunkčné ihrisko " 3*33*2+3*7*2*2+4*2*2		298,00		
	VV		" futbalové ihrisko " 4,0*18,0*2		144,00		
	VV		Súčet		442,00		
63	M	709210000200.S1	PPHF ochranná sieť , parametre podľa PD	m2	442,00	4,75	2 099,50
	VV		" multifunkčné ihrisko " 298		298,00		
	VV		" PPHF ochranná sieť, oko 50 x 50 mm, hrúbka vlákna 3mm, farba zelená, vrátane súčiastok na uchytenie =oceľové laná, svorky, karabínky, ... "				
	VV		" futbalové ihrisko " 4,0*18,0*2		144,00		
	VV		Súčet		442,00		
64	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	35,00	21,00	735,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" stĺpiky 80x80 mm , dl. = 4,0 m " 21		21,00		
	VV		" stĺpiky 80x80 mm , dl. = 6,0 m s výložníkom " 4		4,00		
	VV		" futbalové ihrisko "				
	VV		" stĺpiky 90x90 mm , dl. = 4,8 m " 5*2		10,00		
	VV		Súčet		35,00		
65	M	553510009830.S1	Pätka stĺpika 80x80 mm plotová, pozinkovaná , parametre podľa PD	ks	25,00	42,00	1 050,00
66	M	553510022000.S1	Stĺpik, 80x80 mm, výška 4,0 m vč. konečnej povrch. úpravy a PVC čiapečky , parametre podľa PD	ks	21,00	59,00	1 239,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" stĺpiky 80x80 mm , dl. = 4,0 m " 21		21,00		
67	M	553510022000.S4	Stĺpik, 90x90 mm, výška 4,8 m vč. konečnej povrch. úpravy a PVC čiapečky , parametre podľa PD	ks	10,00	95,00	950,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" stĺpiky 90x90 mm , dl. = 4,5 m " 5*2		10,00		
68	M	553510022000.S2	Stĺpik, 80x80 mm, výška 6,0 m , s výložníkom pre 2x LED svetlo vč. konečnej povrch. úpravy a PVC čiapečky , parametre podľa PD	ks	4,00	118,00	472,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" stĺpiky 80x80 mm , dl. = 6,0 m s výložníkom " 4		4,00		
69	K	767916590.S	Osadenie vzpery oceľovej plotovej na oceľovú platňu	ks	26,00	42,00	1 092,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" vzpera 80x80 mm , dl. = 5,0 m " 10		10,00		
	VV		" futbalové ihrisko "				
	VV		" stuženie 50x50 mm , dl. = 4,5 m " 4*2*2		16,00		
	VV		Súčet		26,00		
70	M	553510009830.S2	Pätka vzpery 80x80 mm plotová, pozinkovaná , parametre podľa PD	ks	10,00	25,00	250,00
71	M	553510022000.S3	Vzpera 80x80 mm, výška 5,0 m vč. konečnej povrch. úpravy , kotviace objímky a PVC čiapečky , parametre podľa PD	ks	10,00	68,00	680,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" vzpera 80x80 mm , dl. = 5,0 m " 10		10,00		
72	M	553510022000.S5	stuženie 50x50 mm, dĺžka 4,5 m vč. konečnej povrch. úpravy , parametre podľa PD	ks	16,00	32,00	512,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" stuženie 50x50 mm , dl. = 4,5 m " 4*2*2		16,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,00	150,00	150,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" vstupná brána 100x210 cm , so zámkom " 1		1,00		
74	M	553510011110.S 1	Bránka jednokridlová, šxv 1,0 x2,1 m, úprava Zn+PVC , parametre podľa PD	ks	1,00	550,00	550,00
	VV		" multifunkčné ihrisko "				
	VV		" vstupná brána 100x210 cm , so zámkom " 1		1,00		
75	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,00	2,50	250,00
D 776 Podlahy povlakové							4 260,00
76	K	776591020.S1	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch PU farbou , parametre podľa PD	m	1 200,00	3,40	4 080,00
	VV		" multifunkčné ihrisko " 1200		1 200,00		
77	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	100,00	1,80	180,00
D M Práce a dodávky M							2 320,00
D 21-M Elektromontáže							2 320,00
78	K	210201430	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	8,00	25,00	200,00
	VV		" multifunkčné ihrisko " 8		8,00		
79	M	3483700006001	Svietidlo vonkajšie parkové LED SMD na stĺp 1x100 W, 4680 lm, IP=65, D=515 mm, EVG	ks	8,00	250,00	2 000,00
80	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	60,00	1,20	72,00
	VV		" multifunkčné ihrisko " 4*15		60,00		
81	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	60,00	0,80	48,00